
Основен суд Куманово - извештај за месец 8.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 4 0 7 0 7Оставина по приговор

5 19 0 24 20 4
Разни вонпарнични
предмети

36 2 0 38 2 36Физичка делба

653 57 0 710 9 701Оставина

18 7 0 25 4 21
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

13 278 0 291 241 50Заверки

29 0 0 29 0 29Замолници

757 367 1124 276 848Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 16 0 16 7 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 1 1Издавање дозволи

0 18 18 8 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети

293 38 0 331 17 314Работни спорови
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77 21 0 98 10 88Семејни спорови

39 2 0 41 2 39Трговски спорови

42 2 0 44 0 44Стечај

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

48 0 0 48 1 47Облигациони спорови

114 23 0 137 4 133Имотни спорови

219 36 0 255 22 233Парнични-мала вредност

13 4 0 17 2 15
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

847 127 974 59 915Вкупно - вид на предмет 0

1604 512 2116 343 1773Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 32 0 33 33 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 32 33 33 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

144 10 0 154 11 143
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

487 0 0 487 130 357
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

2 0 0 2 0 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

101 0 0 101 0 101
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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734 11 745 142 603Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

60 3 0 63 0 63
Кривични предмети
спрема малолетници

60 3 63 0 63Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 570 0 578 569 9Разни кривични предмети

249 50 2 297 16 281
Предмети за кривично
полнолетни

37 53 0 90 20 70
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

294 673 965 605 360Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 1 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 6 7 1 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 120 0 120 119 1
Разни прекршочни
предмети

1415 105 0 1520 50 1470Прекршочни предмети

3 1 0 4 1 3
Кривичен совет за
прекршоци

1418 226 1644 170 1474Вкупно - вид на предмет 0

2508 951 3457 951 2506Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 93 0 113 93 20
Предмети од  судска
упрaва

20 93 113 93 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 0 3
Слободен пристап до
информации

1 2 3 0 3Вкупно - вид на предмет 0

21 95 116 93 23Вкупно - област 0

4133 1558 5689 1387 4302Вкупно 2
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